Oggetto: adesione convenzione per la gestione associata del servizio di Polizia Locale da parte del comune di Albonese.

IL CONSIGLIO COMUNALE

· Avuto riguardo alla relazione introduttiva del Sindaco;

· Vista la propria precedente deliberazione n. 12 assunta in data 30/06/2015 (esecutiva ai sensi di legge), di costituzione della Convenzione per la gestione associata del servizio di Polizia Locale ed Amministrativa, con i comuni di Confienza e Langosco, e la successiva adesione del comune di Sant’Angelo approvata con deliberazione n. 16 assunta in data 27/07/2016 e quella successiva del comune di Cozzo approvata con deliberazione n. 8 assunta in data 31/03/2017;
· Preso atto della richiesta del Comune di Albonese, espressa con nota in data 30/10/2017, ns. prot. n. 2555 del 16/11/2017, di aderire alla forma convenzionale in essere;

· Considerato che tale scelta è condivisa dall’Amministrazione di questo Comune di Palestro che intende prendere atto di tale richiesta;

· Visti il D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267;

· Acquisiti il parere favorevole dei Responsabili dei servizi interessati a mente dell'art. 49 del D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267;

Con voti: Presenti n. 9 - Assenti n. 2 (Bertotti, Fornasini) - Voti favorevoli  n. 9 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 0, resi nei modi voluti dalla legge in forma palese e debitamente verificati

D E L I B E R A

1) Di prendere atto della richiesta del Comune di Albonese di aderire alla convenzione per la gestione associata del servizio di Polizia Locale ed Amministrativa, costituita da questo Comune con i comuni di Confienza, Langosco, Sant’Angelo Lomellina e Cozzo, come meglio specificato nella premessa;

2) Di trasmettere la presente deliberazione ai comuni di Albonese, Cozzo, Sant’Angelo Lomellina, Confienza e Langosco.
SUCCESSIVAMENTE

Riconosciuta l'opportunità di dare immediata attuazione al presente provvedimento;

Visto l'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti: Presenti n. 9 - Assenti n. 2 (Bertotti, Fornasini) - Voti favorevoli  n. 9 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 0, resi nei modi voluti dalla legge in forma palese e debitamente verificati

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 

del D. Lgs. 18-08-2000, n°267
del D. Lgs. 18-08-2000, n°267

 

-sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità tecnica.

         IL  FUNZIONARIO  RESPONSABILE




IL SEGRETARIO COMUNALE


DELL’UFFICIO VIGILANZA




   


